СОВЕТ

        Ласкарихинского сельского поселения

         Кинешемский муниципальный район

                            Второго созыва

РЕШЕНИЕ

                           Совета Ласкарихинского сельского поселения

 3.11.2010                                                                                                                        №36

О внесении изменений в Решение Совета Ласкарихинского сельского поселения

«О бюджете Ласкарихинского сельского поселения на 2010 год и на плановый

период 2011 и 2012 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ (в действующей редакции) «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Ивановской области от 26 декабря 2006 года №153-ОЗ (в действующей редакции) «О

бюджетном процессе в Ивановской области»,  Уставом Ласкарихинского сельского

поселения, Совет Ласкарихинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в Решение «О бюджете Ласкарихинского сельского поселения на 2010 год

и на плановый период 2011 и 2012 годов» от 18 декабря 2009 №148 следующие

изменения:

1) приложение № 6  изложить в следующей редакции ( прилагается );

2.Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном порядке и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава Ласкарихинского

сельского поселения ________________________Н.В.Корнилова